
UCHWAŁA NR XXIII/224/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/150/2015 Rady Gminy Krokowa
z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Krokowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016.446) oraz art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2016.239 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały  Nr XV/150/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 listopada 
2015r. dot. Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie wprowadza się następujące zmiany:

§ 7. 1. otrzymuje brzmienie: W roku 2016 na współpracę Gminy Krokowa
z organizacjami pozarządowymi na podstawie niniejszego programu przewiduje się kwotę w 
wysokości 270 000 zł.

2. Pozostałe postanowienia uchwały i załącznika pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: E7CCA219-403C-4ABC-BDF0-850EC77E3D7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany do uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy
Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art.3
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie na rok 2016 związane jest z realizacją Wytycznych Ministerstwa Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej do Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym
w Podprogramie 2016 zatwierdzonych 29.03.2016 r.

Zgodnie z podstawowymi założeniami programu i wymogami Komisji Europejskiej
w jego realizację powinny być zaangażowane różnorodne podmioty, zarówno samorządowe, jak
i pozarządowe.

W związku z powyższym kwota określona w paragrafie 7 pkt 1 załącznika do uchwały
Nr XV/150/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia z dnia 12 listopada 2015 roku ulegnie zwiększeniu
o kwotę 10.000 zł. Po zmianie na współpracę Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi
przeznacza się kwotę w wysokości 270.000 zł.

Id: E7CCA219-403C-4ABC-BDF0-850EC77E3D7A. Podpisany Strona 1




